平成２９年９月５日

関 係 各 位

兵庫県但馬長寿の郷長

平成２９年度介護実践リーダー研修の開催について（通知）

平素は、但馬長寿の郷の事業推進に御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

当郷では、介護現場の中堅職員を対象に、介護リーダーや健康づくりの推進

役を担える人材の育成を目指し、標記の研修会を別添実施要領のとおり開催し

ます。

つきましては、業務御多忙のところ誠に恐縮ですが、貴所属関係職員の参加

について御配慮いただきますようよろしくお願い申し上げます。
 なお、参加を希望される場合は、10 月 25 日（水）17 時までに別紙申込書に

よりお申し込みいただきますようお願い申し上げます。

担当：但馬長寿の郷 地域ケア課  小森・白岩

  TEL  079（662）8456    FAX  079（662）9959
 E-mail  Masahiko_Komori@pref.hyogo.lg.jp